jeszcze w Zduńskiej Woli33, założyłam, że siostra Anna mo
gła być gospodynią u brata na plebanii. To oznaczało jedno: jej akt zgonu
mógł się znajdować w Kłomnicach. Sporządzony po rosyjsku zapis dotyczący
Anny Siemiątkowskiej alias Piaseckiej przyniósł niespodziewane informacje.

100/Kłomnice
Działo się we wsi Kłomnice 18/31 lipca 1912 r. o godzinie dziewiątej rano. Stawili się
Julian Błaszczyk lat 27, miejscowy organista i Stanisław Majrzak lat 70 rolnik z Kłomnic
i oświadczyli, że 16/29 lipca br. o godzinie dziesiątej rano zmarła w Kłomnicach Anna
Piasecka 69 lat, urodzona w Dąbrowie szremskiego powiatu, córka Hipolita i Antoniny
z domu Cachman małżonków Kapałczyńskich, wdowa po Pawle Piaseckim.

Wzywa przeto wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwa
jące, ażeby na dwóch żydów i katolika wyż opisanych baczna uwagę zwróciły, wyśle
dzonych przyaresztowały, u nich rewizją ścisłą czy co niemają z zabranych przedmio
tów odbyły; poczem ich i rzeczy znalezione wprost do Sądu Poprawczego w Kielcach,
lub najbliższego Sądu odstawiły.
Andrejew dnia 19 (31) Maja 1869 r.
Podsędek, Chludziński. Podpisarz, Kaczkowski74.

Właściciel zadłużonej kamienicy w znakomitej lokalizacji, ścigany przez
wierzycieli, odrzucony przez pannę, względem której od kilku lat miał po
ważne zamiary, bez najbliższej rodziny i w dodatku okradziony, nie miał
możliwości rozpoczęcia nowego życia.